2023 年 12 月吉日

お客様各位

神奈川県横浜市都筑区東山田 4-42-16

TEL：045-590-5561

価格改定（値上げ）と一部販売形態変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社一部製品におきまして、原材料価格の高騰上昇が続いております。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、

製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続する

ことが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２４年１月９日ご注文分より一部製品

の販売価格を改定させていただくこととなりました。

此度の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいた

しますとともに、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

一部温度センサー

（TH-8391、TH-8296、TH-8398、TH-8396 シリーズ）

※今回の改定に伴い、価格の他、上記製品の一部販売形態が変更となります。

詳細につきましては弊社ホームページをご参照ください。

【ご注文最終受付日】

２０２４年１月 8 日（火）ご注文分まで

※スリーハイオンラインは２０２３年１２月２７日（水）までのご注文までが

対象となります。

以 上